Usr: supervisor

Municipio de Pisaflores

Hidalgo

Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep.l2024

Fecha y [ 22/oct./2024

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 10:50 p. m.
2024 2023 2024 2023
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $28.542,463.62 $43,447.174.18 PASIVO CIRCULANTE $46.217.821.36 $42.694,823.47

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA 'Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$11,812,375.02
$15,432,513.24
$1,297,575.36
$28,542,463.62

$332.507.765.32
$324,056,303.39

$8,412,276.26
$39,185.67
$332,507,765.32

$361,050,228.94 I

$22,518,213.02
$15,432,513.24
$5,496,447.92
$43,447,174.18

$257.722.554.43
$249,271,092.50

$8,412,276.26
$39,185.67
$257,722,554.43

$301,169,728.61 I

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H/

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$46,217,821.36
$46,217,821.36

$0.00

$46,217,821.36 I

$42,694,823.47
$42,694,823.47

$0.00

$42,694,823.47 I

$4.897.439.52
$4,897,439.52

$309.934.968.06

$56,320,162.57
$253,614,805.49

$0.00

$314,832,407.58 I

$4.897.439.52
$4,897,439.52

253.577.465.62

$65,543,607.03
$188,033,858.59

$0.00

$258,474,905.14 I

$361,050,228.94 I

$301,169,728.61 I




Municipio de Pisaflores

BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO

Hidalgo
Estado de Situacién Financiera
Usr: supervisor Al 30/sep.l2024 Fecha y [ 22/oct./2024
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 10:50 p. m.
2024 2023
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES $0.00 $0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00 $0.00
AVALES Y GARANTIAS 0.00 0.00
JUICIOS
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

Municipio de Pisaflores

Hidalgo

Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep./2024 Fecha y | 22/0ct./2024

(Cifras en Pesos) hora de Impresién| 10:50 p. m.

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$146,421,990.00

$19,980,749.81
$126,441,240.19
$126,441,240.19

$132,212,681.59

$9,623,060.68
$122,589,620.91
$144,767,677.77
$144,767,677.77
$144,767,677.77

2023

$117,782,139.00
$40,014,128.33
$77,768,010.67
$77,768,010.67

$141,970,421.14
$103,189,488.00
$38,780,933.14
$38,780,933.16
$38,780,933.16
$38,780,933.16



